
ir ii

F¡
MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LorA. 250CT.2f|13

oecnero N".Y.e5-9 tcl

VISTOS:
Licenc¡a Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maf¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. '12'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala

ANO NIQUESE IVESE

CES
S ORM NICIPAL

DistribUCION

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
MPcH/MJIA/¡aa.,I
[, t'" l'

DIASHASTADESDECONS.N" NOMBRE
01c-1 05-07-20181 AGUILERA MARTINEZ EDANIS
0406-07-2018c-1 03-07-2018CARRILLO TORRES PAOLA
0129-06-2018c4 29-06-20183 CISTERNAS TORRES PABLO
0406-07-201803-07-2018c44 FAUNDEZ DINAMARCA LIZETTE
0129-06-2018c-1 29-06-2018GARCES PLACENCIA MARIANA
3006-07-2018u-l6 HERRERA JAQUE MARIA
3029-07-201830-06-2018c-1
0903-07-2018 11-07 -2018c-'18 PEREZ SANTANA OSIEL
0406-07-2018c-1 03-07-2018RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINAI

15-07-2018c-1'10.- ZAPATA SOLAR DANIELA

+

ra

a

NI

H

;iT:Ifl"

ALLESEL ARJO
CRETA AL

DEN D SENO ALCALDE

05-07-2018

2.-

04-08-2018

7.- OLIVARES HOME NATHALIE

1'l05-07-20'18


